
ZARZĄDZENIE NR  27/2019 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 249 

ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) oraz § 12 

pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie  sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 oraz z 2018 r. poz. 1394), Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia                        

w związku ze zmianą Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2019 

zarządzeniem Nr 23/2019 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 31 stycznia 

2019 r. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia                   

w związku ze zmianą Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2019 

zarządzeniem Nr 23/2019 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 31 stycznia 

2019 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2019 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 
 

 

 



PLAN FINANSOWY

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy
Zmiany Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 26,00 929,84 955,84

85216 Zasiłki stałe 0,00 929,84 929,84

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 929,84 929,84

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 929,84 929,84

855 RODZINA 85 000,00 11 644,92 96 644,92

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 114,38 3 114,38

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 216,91 216,91

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 216,91 216,91

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 897,47 2 897,47

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 2 897,47 2 897,47

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85 000,00 8 223,29 93 223,29

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 916,19 916,19

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 916,19 916,19

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 307,10 7 307,10

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 7 307,10 7 307,10

85504 Wspieranie rodziny 0,00 307,25 307,25

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7,25 7,25

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 7,25 7,25

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00 300,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 300,00 300,00

113 764 655,00 12 574,76 113 777 229,76

193 303 524,62 12 574,76 193 316 099,38OGÓŁEM 

RAZEM I.

DOCHODY

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



PLAN FINANSOWY 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy
Zmiany Plan po zmianach 

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 827 400,00 0,00 5 827 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 427 400,00 -1 000,00 4 426 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
5 000,00 -1 000,00 4 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

60095 Pozostała działalność 96 500,00 1 000,00 97 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 5 000,00 1 000,00 6 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 991 998,00 0,00 10 991 998,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
9 519 643,00 0,00 9 519 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 917 282,00 21 863,00 5 939 145,00

z tego: Wydz. Finansowy 5 917 282,00 21 863,00 5 939 145,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 421 967,00 4 500,00 426 467,00

z tego: Wydz. Finansowy 421 967,00 4 500,00 426 467,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 091 444,00 -9 974,00 1 081 470,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 057 263,00 -4 500,00 1 052 763,00

Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych
5 474,00 -5 474,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 155 203,00 -781,00 154 422,00

Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych
781,00 -781,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 196 000,00 -17 608,00 178 392,00

Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych
31 840,00 -17 608,00 14 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 758 600,00 2 000,00 760 600,00

Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych
3 000,00 2 000,00 5 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 367 400,00 929,84 368 329,84

85216 Zasiłki stałe 0,00 929,84 929,84

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 929,84 929,84

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 929,84 929,84

855 RODZINA 0,00 11 644,92 11 644,92

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 114,38 3 114,38

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 897,47 2 897,47

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 2 897,47 2 897,47

4580 Pozostałe odsetki 0,00 216,91 216,91

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 216,91 216,91

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00 8 223,29 8 223,29

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 7 307,10 7 307,10

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 7 307,10 7 307,10

4580 Pozostałe odsetki 0,00 916,19 916,19

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 916,19 916,19

WYDATKI

1



PLAN FINANSOWY 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy
Zmiany Plan po zmianach 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 307,25 307,25

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 300,00 300,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 300,00 300,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 7,25 7,25

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 7,25 7,25

RAZEM  I. 55 106 550,00 12 574,76 55 119 124,76

92 414 743,62 12 574,76 92 427 318,38OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

2


